MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 022/2020

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização a todos os funcionários da Educação pela atitude de não se esquecerem dos alunos nesse período de quarentena.

            Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão a todos os funcionários da Educação.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 20 de abril de 2020.

Raimundo Salema Ribeiro
Vereador

De acordo os Vereadores: